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Svar interpellation (S) - Ljuger oppositionen eller har man i 
själva verket rätt om bristerna avseende Cosmic-
införandet?  
Jan Lahenkorva (S)  frågar: 
 
• Hur motiveras SD, M, KD och Sjukvårdspartiets anklagelse om att 

oppositionen "hittar på och ljuger" samtidigt som styret själva erkänner att 
Cosmic-införandet är behäftat med svåra brister som kräver åtgärder?  

• Hur ser regionstyrelsens ordförande på oppositionens roll i att uppmärksamma 
dessa problem: Är det att betrakta som ”ett demokratiskt problem” att 
oppositionen granskar ett system vars brister erkänns av ledningen själv?  

• Förväntar sig styret att oppositionen ska tiga när sjukvårdens problem blir så 
svåra, långtgående och akuta som i fallet med införandet av journalsystemet 
Cosmic? 

Regionstyrelsens ordförande, Patrik Stenvard (M), svarar:  
 
Vad gäller införandet av Cosmic har vi från den politiska ledningen varit tydliga 
med att det blev ett svårare införande än vad någon trodde.  Vi har stor förståelse 
för de bekymmer detta innebär för regionens medarbetare och beklagar att det 
blivit så här. Vi har besökt flertalet enheter för att prata, lyssna och se hur arbetet i 
systemet går.  
 
Oppositionens roll är mycket riktigt bland annat att kritiskt granska den politiska 
ledningen. Det är en viktig uppgift som bör tas på stort allvar. Därför är det 
olyckligt när denna missbrukas och kritisk granskning ersätts av lögner. I detta 
fall att påstå att kostnaden för införandet av det nya journalsystemet blivit 100 
miljoner dyrare än budget. Det stämmer inte, kostnaden ligger precis på budget. 
Det är alltså en lögn från oppositionen att införandet överskridit budget.  
Tyvärr har vi sett flera exempel på detta under denna mandatperiod. Vi tackar 
därför för interpellationen då den gav oss möjlighet att reda ut och sätta fingret på 
en av de lögner oppositionen driver.  
 
Patrik Stenvard (M) Regionstyrelsens ordförande  
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